ēam reliquerat, ut explicare Petri negationem, vnde dicitur. {Ad-

ducunt ergo Iesum ad Caypham in prætorium.} Ad Caypham

quippe a Anna collega, & ſocero ſuo. Iesum

reliquerat audienti, aut in domo Caypham prætorium Pilatus

aceperat, & tanta domus erat, ve ſeorsum habitantem dominum

lūmū leonū iudicem ferret. A.V.G. Reddit Euangeliſta ad locum narrationis ſuę, vbi

ēam reliquerat, ut explicare Petri negationem, vnde dicitur. {Ad-

ducunt ergo Iesum ad Caypham in prætorium.} Ad Caypham

quippe a Anna collega, & ſocero ſuo. Iesum

reliquerat aud